
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

電気室開閉器増設工事 令和2年10月1日 20,295,000 一般競争入札 令和2年12月25日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市中央区富士見1丁目14番13号
株式会社きんでん東関東支社
執行役員支社長　末次　好英

R2年度建物・設備改修工事
　　　　設計・工事監理業務委託

令和2年10月9日 5,830,000 一般競争入札 令和3年7月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

茨城県土浦市並木4-1-36
有限会社枝川設計事務所
代表取締役　枝川　優

病棟等トイレ改修工事 令和2年11月19日 54,450,000 一般競争入札 令和3年2月26日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都足立区千住旭町2-9
株式会社叶建装
代表取締役　平松利明

陽子線治療システム/G3固定照射
室改造にともなう機器解体工事

令和2年11月25日 20,460,000 一般競争入札 令和2年12月25日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都品川区大崎2丁目1番1号
住友重機械工業株式会社
産業機器事業部　医療・先端機器統括部
営業部　部長　亀田　義仁

冷凍機更新工事 令和2年12月24日 70,950,000
一般競争入札
（不落随契）

令和3年7月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都品川区大井一丁目４７番１号
大成温調株式会社
代表取締役社長　水谷　健一

介助浴室改修工事 令和2年12月3日 24,860,000 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都足立区千住旭町2-9
株式会社叶建装
代表取締役　平松利明

中央病院棟12階A-8号室　14階
A,B-15号室の簡易陰圧装置設置
工事

令和2年12月22日 7,480,000 一般競争入札 令和3年3月25日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都江東区潮見２丁目１番７号
日本空調サービス株式会社
取締役執行役員 ＦＭ管理部長　渡邊　一彦

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）


